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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Team Club (Clt) Les Cendres 1 (Clt) La Béchattes 2 (Clt) Le Roc 3 (Clt) Le Chaud Show cho 4 (Clt) Le Bezou 5 Temps Écart

  Dames 1940-2002  

1 112 5157 RAST Camille 1999 Cyclone (1) 8:16.77 (1) 4:55.81 (1) 10:16.45 (1) 8:58.04 (1) 9:45.48 42:12.55

2 31 4218 GEHRIG Damiana 1984 (3) 9:48.28 (3) 5:50.56 (2) 10:44.47 (3) 9:41.88 (2) 10:20.38 46:25.57 4:13.02

3 114 5160 VAN KAMPEN Ysaline 1998 Fox Mountain Bike Club (2) 9:38.52 (2) 5:44.62 (3) 11:03.13 (2) 9:27.12 (3) 10:45.62 46:39.01 4:26.46

4 83 4307 AEBI Michèle 1987 (4) 10:14.00 (4) 6:06.70 (4) 12:01.73 (5) 11:03.02 (4) 11:19.26 50:44.71 8:32.16

5 69 4275 DE CASTELBERG Andrea 1979 (5) 10:57.43 (6) 6:52.53 (5) 12:24.61 (4) 11:01.19 (5) 12:24.35 53:40.11 11:27.56

6 123 5257 PFIFFNER Christina 1986 (6) 11:22.15 (5) 6:09.15 (6) 12:24.83 (6) 12:27.16 (6) 13:12.31 55:35.60 13:23.05

  Juniors Hommes 1998-2002  

1 115 5161 LENZER Emeric 1999 Bold Cycles Team (1) 7:08.01 (1) 4:14.72 (1) 8:22.06 (2) 7:16.71 (1) 8:16.66 35:18.16

2 29 4216 KÜCHLER Robin 2000 Rmc Obwalden (2) 7:16.79 (2) 4:24.77 (2) 8:24.62 (1) 7:15.63 (4) 8:37.28 35:59.09 40.93

3 88 4369 AFFOLTER Tim 1998 (3) 7:21.43 (3) 4:28.90 (5) 8:39.01 (4) 7:33.37 (2) 8:30.12 36:32.83 1:14.67

4 45 4235 GIANOLI Gregory 2001 Rideup.Ch (6) 7:38.75 (8) 4:37.60 (7) 8:45.70 (3) 7:26.22 (3) 8:35.96 37:04.23 1:46.07

5 57 4254 PLAKU Fatjon 1999 Drift Bike Team (4) 7:30.66 (10) 4:52.53 (3) 8:28.39 (5) 7:42.73 (5) 8:54.97 37:29.28 2:11.12

6 20 4200 MARCHAND Quentin 2002 Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds (5) 7:34.47 (5) 4:30.25 (6) 8:40.75 (8) 8:28.73 (8) 9:04.01 38:18.21 3:00.05

7 58 4255 PLAKU Larin 2002 Drift Bike Team (7) 7:39.44 (7) 4:36.79 (9) 8:52.24 (6) 8:06.00 (10) 9:19.19 38:33.66 3:15.50

8 18 4198 BAILLIF Florent 1998 Bold Cycles Team Vce / Bold (8) 7:44.22 (6) 4:30.86 (4) 8:37.81 (11) 8:48.41 (6) 8:55.62 38:36.92 3:18.76

9 33 4221 SEYDOUX Liam 2000 Rforce8 (10) 7:47.70 (4) 4:29.06 (8) 8:46.45 (12) 8:50.02 (11) 9:23.20 39:16.43 3:58.27

10 19 4199 MARCHAND Maxime 2000 Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds (9) 7:44.33 (9) 4:46.90 (12) 9:23.30 (7) 8:20.84 (7) 9:01.47 39:16.84 3:58.68

11 53 4249 YERLY Louka 1999 C2crewmtb Cimes Cycle (11) 7:52.84 (11) 4:55.76 (15) 10:10.89 (10) 8:43.81 (9) 9:17.80 41:01.10 5:42.94

12 103 4756 NOËL Loïc 1999 The Bike Vélo Club Echallens (12) 8:24.32 (13) 5:15.18 (11) 9:20.75 (9) 8:38.46 (13) 9:45.24 41:23.95 6:05.79

13 42 4232 PERRITAZ Nicolas 1998 Bicycleshop Lausanne (14) 8:52.00 (12) 5:02.56 (10) 9:20.14 (13) 8:58.27 (12) 9:37.39 41:50.36 6:32.20

14 44 4234 CHIECCHI Andrea 2000 Mtbexpedition Minusio (13) 8:34.30 (15) 5:23.57 (13) 9:39.18 (14) 9:08.73 (14) 10:28.60 43:14.38 7:56.22

15 54 4251 YERLY Sevan 2002 C2crewmtb Cimes Cycle (15) 9:07.57 (14) 5:21.49 (14) 10:02.81 (15) 9:32.96 (15) 10:39.85 44:44.68 9:26.52

  Masters 1940-1978  

1 79 5242 CHANTRY Renaud 1973 Bicycles Shop Lausanne (1) 7:30.28 (1) 4:37.80 (2) 9:03.59 (1) 7:42.65 (4) 9:05.85 38:00.17

2 5 4173 CASTELLA Laurent 1977 Fribike Fribike (4) 7:49.42 (3) 4:43.11 (1) 9:00.06 (6) 8:01.01 (3) 9:01.75 38:35.35 35.18

3 87 4347 LUTTRINGER Christophe 1977 Welda Wagges (9) 8:33.76 (8) 4:57.06 (5) 9:10.36 (2) 7:44.46 (1) 8:43.67 39:09.31 1:09.14

4 8 4178 MCLAGAN Joel 1976 Orange Bikes SwitzerlandVerbier Bike Club (7) 8:21.98 (6) 4:52.40 (7) 9:32.41 (3) 7:48.47 (6) 9:14.00 39:49.26 1:49.09

5 109 5138 MEISTER Arnaud 1978 Vtt Montoz (8) 8:28.45 (10) 5:17.88 (4) 9:07.83 (7) 8:41.83 (5) 9:13.98 40:49.97 2:49.80

6 61 4259 RAPUZZI Norbert 1978 Actb Enduro Team Actb (2) 7:43.27 (5) 4:45.29 (3) 9:05.71 (11) 9:34.82 (13) 10:41.48 41:50.57 3:50.40
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7 107 4932 SURBALLE Emiliano 1978 (10) 8:38.40 (9) 5:16.06 (10) 10:16.92 (8) 8:44.12 (7) 9:43.66 42:39.16 4:38.99

8 6 4174 KÄNZIG Laurent 1978 Teambeef Vtt Montoz (5) 7:54.52 (7) 4:54.51 (13) 11:15.24 (9) 8:55.47 (11) 10:11.58 43:11.32 5:11.15

9 95 4429 JANCIK Oskar 1977 Gt Czech Gt Czech Team (11) 8:54.95 (12) 5:27.39 (8) 9:52.88 (10) 9:13.84 (9) 9:49.49 43:18.55 5:18.38

10 120 5236 NOVERRAZ Fabian 1977 (12) 9:05.84 (11) 5:21.31 (9) 10:15.45 (12) 9:53.09 (8) 9:45.75 44:21.44 6:21.27

11 26 4211 LECOULTRE Virgile 1975 (3) 7:43.56 (4) 4:44.33 (6) 9:12.99 (4) 7:51.93 (18) 16:14.04 45:46.85 7:46.68

12 50 4245 JACQUAT Adrien 1978 (13) 9:31.88 (14) 5:54.44 (11) 10:26.69 (13) 10:00.16 (10) 10:04.53 45:57.70 7:57.53

13 41 4231 RÖSSNER Marc 1974 (14) 9:58.08 (13) 5:45.53 (12) 10:43.88 (14) 10:36.37 (12) 10:15.48 47:19.34 9:19.17

14 10 4184 SALAMIN Raphael 1972 Cyclone Gravity (6) 8:06.34 (2) 4:41.68 (18) 20:20.75 (5) 7:59.31 (2) 8:50.75 49:58.83 11:58.66

15 150 PEREZ David 1978 (15) 10:06.55 (15) 6:10.55 (14) 11:55.79 (16) 11:13.24 (14) 11:26.78 50:52.91 12:52.74

16 90 4383 SCHÜTZ Cédric 1977 Vélo Club Echallens (17) 10:55.81 (16) 6:17.61 (15) 11:55.85 (15) 10:52.62 (17) 12:31.73 52:33.62 14:33.45

17 43 4233 BULLMANN Emmanuel 1971 Team Heili Molsheim Fun Bike (18) 11:21.81 (18) 7:14.88 (16) 12:23.79 (17) 11:54.20 (15) 12:10.69 55:05.37 17:05.20

18 84 4309 LUDWIG Norbert 1964 - - (16) 10:28.93 (17) 6:45.59 (17) 13:20.49 (18) 12:43.77 (16) 12:26.64 55:45.42 17:45.25

  Hommes 1979-1997  

1 124 EYMANN Daniel 1989 Imboden Bike Ig Bergvelo (2) 6:48.14 (2) 4:11.19 (1) 7:45.24 (1) 6:34.80 (1) 7:42.26 33:01.63

2 46 4237 FAVRE Colin 1991 Cyclone Factory (3) 6:53.89 (4) 4:22.45 (3) 8:01.10 (3) 6:56.24 (2) 8:02.26 34:15.94 1:14.31

3 11 4185 ANGIOLINI Sebastien 1993 Team Nextride (1) 6:44.26 (1) 4:10.54 (2) 7:56.59 (5) 7:17.81 (4) 8:21.64 34:30.84 1:29.21

4 7 4175 ROHRER René 1979 Rc Steffisburg (7) 7:23.48 (8) 4:33.39 (5) 8:11.56 (4) 7:13.87 (3) 8:21.09 35:43.39 2:41.76

5 21 4205 LORENZ Mehdi 1993 Cyclone Gravity (4) 7:06.90 (3) 4:17.52 (4) 8:07.91 (6) 7:19.14 (14) 8:59.38 35:50.85 2:49.22

6 12 4186 ALLEMANN Bryan 1993 Ccmoutier (6) 7:23.00 (6) 4:30.84 (7) 8:33.32 (2) 6:55.88 (9) 8:44.54 36:07.58 3:05.95

7 36 4225 RION Antoine 1992 (5) 7:12.71 (5) 4:25.41 (12) 8:52.85 (7) 7:24.58 (10) 8:45.89 36:41.44 3:39.81

8 108 5024 BALZ Dominic 1987 Bikeworks (10) 7:34.07 (11) 4:36.04 (8) 8:34.23 (8) 7:29.08 (8) 8:40.85 36:54.27 3:52.64

9 81 4300 BLATTER Patrick 1984 Gs Wüthrich Eow (8) 7:29.83 (12) 4:36.71 (21) 9:03.60 (9) 7:30.39 (5) 8:30.91 37:11.44 4:09.81

10 111 5147 RENAUD Loic 1985 Team Vtt Maiche Team Vtt Maiche (16) 7:52.11 (14) 4:39.04 (11) 8:40.68 (12) 7:32.57 (6) 8:31.52 37:15.92 4:14.29

11 116 5243 BRAUCHLI Yannick 1988 Rmv Chur (15) 7:48.84 (16) 4:39.63 (10) 8:38.92 (15) 7:35.00 (13) 8:57.92 37:40.31 4:38.68

12 40 4229 MÜLLER Ismaël 1994 (9) 7:31.54 (9) 4:35.16 (9) 8:37.88 (20) 7:53.52 (23) 9:16.23 37:54.33 4:52.70

13 30 4217 FROIDEVAUX Mathieu 1984 (23) 8:00.25 (28) 4:57.11 (14) 8:56.01 (13) 7:33.42 (7) 8:32.45 37:59.24 4:57.61

14 104 4779 HABEGGER Michael 1997 C.C.Moutier (17) 7:53.63 (25) 4:50.84 (20) 9:02.07 (11) 7:32.56 (11) 8:48.46 38:07.56 5:05.93

15 68 4273 CHANDLER Kane 1985 (18) 7:53.78 (7) 4:32.61 (15) 8:59.07 (14) 7:34.10 (20) 9:12.58 38:12.14 5:10.51

16 73 4281 PERRELET Ulysse 1997 (43) 8:58.37 (10) 4:35.65 (6) 8:19.78 (10) 7:31.85 (12) 8:52.28 38:17.93 5:16.30

17 9 4179 WENGER Simon 1980 Rc Steffisburg (11) 7:36.24 (20) 4:48.15 (17) 8:59.89 (19) 7:52.28 (15) 9:02.28 38:18.84 5:17.21

18 35 4224 FIEGENWALD Cyril 1993 Wapi Tribu (13) 7:42.60 (17) 4:40.15 (16) 8:59.54 (17) 7:47.46 (22) 9:15.61 38:25.36 5:23.73

19 49 4243 ROETHINGER Gilles 1995 Wapi Tribu (21) 7:57.04 (13) 4:37.94 (13) 8:54.25 (25) 8:11.63 (21) 9:15.33 38:56.19 5:54.56

20 63 4261 SCHELLING Stephan 1987 Blackmetaulshapers (26) 8:02.95 (18) 4:46.11 (23) 9:05.40 (21) 7:54.16 (31) 9:25.67 39:14.29 6:12.66

21 39 4228 MARILLY Alexandre 1984 (24) 8:00.99 (21) 4:48.23 (18) 9:01.10 (26) 8:12.16 (29) 9:22.12 39:24.60 6:22.97

22 105 4780 HEIM Rino 1990 (25) 8:02.55 (29) 4:58.60 (24) 9:05.93 (22) 8:01.47 (25) 9:18.78 39:27.33 6:25.70

23 113 5159 MOLITOR Alexis 1992 Wapi Tribu Mandeur Vtt Singletrack (28) 8:11.11 (31) 5:01.80 (22) 9:04.22 (18) 7:50.46 (28) 9:20.51 39:28.10 6:26.47

24 117 5179 BÄHLER Mirco 1991 Free Mountain Senduro Team (12) 7:39.64 (15) 4:39.31 (35) 9:38.02 (27) 8:16.49 (34) 9:30.35 39:43.81 6:42.18

25 34 4222 LUGINBÜHL Michel 1986 Rc Steffisburg (29) 8:15.10 (33) 5:03.92 (19) 9:01.32 (30) 8:19.19 (19) 9:08.95 39:48.48 6:46.85
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26 65 4264 MATHIEU Baptiste 1997 La Bressaude Roue Verte (22) 8:00.04 (26) 4:51.31 (39) 9:41.76 (23) 8:02.27 (26) 9:19.09 39:54.47 6:52.84

27 106 4824 CASTELLANOS Rodrigo 1991 Ciclissimo (14) 7:45.57 (27) 4:55.27 (29) 9:17.20 (32) 8:36.58 (33) 9:28.52 40:03.14 7:01.51

28 122 5256 DE SIMONE Max 1992 Bikeshop Freiburg (19) 7:54.66 (24) 4:50.80 (26) 9:13.03 (36) 8:44.66 (30) 9:22.35 40:05.50 7:03.87

29 51 4246 JUILLERAT Bastian 1997 Prof Vc Tramelan (31) 8:27.92 (53) 5:42.60 (25) 9:07.40 (16) 7:47.14 (17) 9:04.02 40:09.08 7:07.45

30 28 4215 GAMBA Riccardo 1990 Domebike / Yep ComponentDomebike /yep Component (30) 8:27.45 (30) 5:00.61 (28) 9:16.01 (24) 8:08.69 (32) 9:26.78 40:19.54 7:17.91

31 60 4258 WUNSCH Hannes 1990 Sg Rheinfelden (20) 7:55.29 (22) 4:49.84 (34) 9:36.36 (39) 9:00.73 (24) 9:17.33 40:39.55 7:37.92

32 66 4268 SANDOZ Bastien 1980 (39) 8:49.43 (36) 5:10.39 (30) 9:22.50 (31) 8:26.64 (16) 9:02.36 40:51.32 7:49.69

33 119 5217 NARDIN Damien 1980 Team Swiss Fermetures Team Swiss Fermetures (32) 8:36.38 (38) 5:14.07 (33) 9:33.54 (34) 8:41.64 (27) 9:19.92 41:25.55 8:23.92

34 151 GUGGER Basil 1994 Unit Time Switzerland (27) 8:09.72 (19) 4:46.36 (32) 9:33.34 (41) 9:11.56 (38) 9:54.87 41:35.85 8:34.22

35 76 4288 LEUTENEGGER Colin 1988 Bikehub (35) 8:42.20 (35) 5:05.57 (41) 9:52.09 (40) 9:07.73 (18) 9:06.58 41:54.17 8:52.54

36 101 4741 BROWN Chris 1992 Singletrail Verbier (37) 8:47.95 (39) 5:14.42 (38) 9:41.56 (33) 8:37.21 (39) 9:56.78 42:17.92 9:16.29

37 74 4286 EDER Mario 1991 Bikehub (33) 8:38.78 (40) 5:14.94 (37) 9:40.45 (38) 8:53.18 (37) 9:51.96 42:19.31 9:17.68

38 77 4289 PFUND Sven 1992 Cycleworks Gravity (36) 8:47.74 (32) 5:02.78 (31) 9:26.51 (44) 9:17.29 (40) 10:04.31 42:38.63 9:37.00

39 121 5237 FUCHS Patrice 1981 Vttnet Vttnet (46) 9:08.39 (42) 5:18.09 (36) 9:39.12 (46) 9:20.45 (35) 9:31.88 42:57.93 9:56.30

40 17 4197 OPPLIGER Marco 1987 Outdoorx.Ch (34) 8:42.07 (43) 5:20.43 (46) 10:11.83 (35) 8:43.54 (42) 10:09.62 43:07.49 10:05.86

41 89 4378 MAURON Patrick 1984 (38) 8:49.38 (23) 4:50.48 (45) 10:11.64 (47) 9:21.15 (43) 10:11.89 43:24.54 10:22.91

42 59 4256 BÖRNER Michael 1990 Sg Rheinfelden (56) 10:00.77 (47) 5:28.43 (40) 9:42.14 (37) 8:47.76 (36) 9:33.27 43:32.37 10:30.74

43 70 4277 CARABOTTI Fabio 1988 (48) 9:15.10 (46) 5:25.98 (42) 10:04.43 (29) 8:19.02 (46) 10:28.58 43:33.11 10:31.48

44 91 4397 SCHRÖTER Tony 1980 Hönters Zofinger2radcenter (47) 9:09.14 (54) 5:49.44 (43) 10:05.13 (43) 9:15.22 (41) 10:08.32 44:27.25 11:25.62

45 16 4195 NOIRJEAN Kewin 1991 (40) 8:49.48 (48) 5:30.74 (44) 10:07.65 (50) 9:39.92 (45) 10:20.50 44:28.29 11:26.66

46 3 4171 RAMELLA Pablo 1990 Vélo Club Nendaz (49) 9:16.50 (44) 5:21.24 (49) 10:32.38 (49) 9:30.78 (44) 10:16.75 44:57.65 11:56.02

47 4 4172 RAMSEIER Daniel 1979 Döfflibuebe - (53) 9:40.45 (49) 5:31.75 (47) 10:20.19 (42) 9:13.77 (50) 10:51.30 45:37.46 12:35.83

48 24 4208 LACHAT Thierry 1984 Enduro (51) 9:35.19 (52) 5:41.23 (50) 10:32.59 (48) 9:26.27 (49) 10:41.23 45:56.51 12:54.88

49 14 4191 BOTTERON Ilan 1995 (41) 8:53.07 (34) 5:05.38 (51) 10:48.57 (56) 11:07.22 (47) 10:36.04 46:30.28 13:28.65

50 75 4287 KÜNZLI Norman 1984 Cycleworks Gravity (45) 8:59.59 (62) 6:29.38 (54) 11:19.38 (45) 9:18.98 (48) 10:36.20 46:43.53 13:41.90

51 94 4410 HILTBRUNNER Mario 1991 Outdoorx.Ch Outdoorx.Ch (55) 9:49.79 (50) 5:34.45 (52) 10:58.06 (53) 10:16.92 (51) 11:21.81 48:01.03 14:59.40

52 27 4212 KOHLER Jérôme 1988 (52) 9:39.04 (45) 5:25.60 (55) 11:23.91 (52) 10:14.46 (53) 11:28.35 48:11.36 15:09.73

53 56 4253 PLAKU Mirjan 1996 Drift Bike Team (42) 8:57.18 (37) 5:12.88 (27) 9:13.80 (28) 8:18.67 (61) 17:10.50 48:53.03 15:51.40

54 64 4263 HOURIET Arnaud 1986 (54) 9:44.37 (56) 5:55.55 (48) 10:29.70 (60) 12:56.55 (54) 11:35.13 50:41.30 17:39.67

55 25 4209 HULMANN Valère 1986 (59) 10:37.29 (58) 6:08.41 (57) 11:30.94 (51) 10:01.68 (59) 12:29.57 50:47.89 17:46.26

56 82 4305 OSCHWALD Christian 1980 Wiredonkeys (60) 10:45.53 (57) 6:05.51 (61) 11:53.01 (58) 11:12.38 (52) 11:23.56 51:19.99 18:18.36

57 2 4169 BREZINA Tomas 1981 Beerboys Circus (58) 10:35.91 (55) 5:55.12 (59) 11:42.89 (55) 11:00.63 (57) 12:19.87 51:34.42 18:32.79

58 80 4298 BACH Raphaël 1991 Inteam (57) 10:11.62 (63) 8:03.70 (53) 11:01.51 (54) 10:45.14 (58) 12:24.27 52:26.24 19:24.61

59 1 4168 PETR Frano 1981 Beerboys Circus Beerboys Circus (63) 12:21.98 (59) 6:18.15 (56) 11:25.14 (59) 12:01.59 (55) 12:02.67 54:09.53 21:07.90

60 97 4494 LOVEY Michaël 1982 (61) 10:54.49 (61) 6:20.62 (63) 13:08.07 (57) 11:12.15 (60) 13:28.19 55:03.52 22:01.89

61 99 4507 LEDER Léonard 1994 (62) 11:36.94 (60) 6:20.44 (58) 11:39.77 (61) 14:11.36 (56) 12:02.72 55:51.23 22:49.60

  Scratch  

1 124 EYMANN Daniel 1989 Imboden Bike Ig Bergvelo (2) 6:48.14 (2) 4:11.19 (1) 7:45.24 (1) 6:34.80 (1) 7:42.26 33:01.63
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2 46 4237 FAVRE Colin 1991 Cyclone Factory (3) 6:53.89 (5) 4:22.45 (3) 8:01.10 (3) 6:56.24 (2) 8:02.26 34:15.94 1:14.31

3 11 4185 ANGIOLINI Sebastien 1993 Team Nextride (1) 6:44.26 (1) 4:10.54 (2) 7:56.59 (7) 7:17.81 (5) 8:21.64 34:30.84 1:29.21

4 115 5161 LENZER Emeric 1999 Bold Cycles Team (5) 7:08.01 (3) 4:14.72 (7) 8:22.06 (6) 7:16.71 (3) 8:16.66 35:18.16 2:16.53

5 7 4175 ROHRER René 1979 Rc Steffisburg (10) 7:23.48 (14) 4:33.39 (5) 8:11.56 (4) 7:13.87 (4) 8:21.09 35:43.39 2:41.76

6 21 4205 LORENZ Mehdi 1993 Cyclone Gravity (4) 7:06.90 (4) 4:17.52 (4) 8:07.91 (8) 7:19.14 (23) 8:59.38 35:50.85 2:49.22

7 29 4216 KÜCHLER Robin 2000 Rmc Obwalden (7) 7:16.79 (6) 4:24.77 (8) 8:24.62 (5) 7:15.63 (11) 8:37.28 35:59.09 2:57.46

8 12 4186 ALLEMANN Bryan 1993 Ccmoutier (9) 7:23.00 (11) 4:30.84 (10) 8:33.32 (2) 6:55.88 (14) 8:44.54 36:07.58 3:05.95

9 88 4369 AFFOLTER Tim 1998 (8) 7:21.43 (8) 4:28.90 (15) 8:39.01 (16) 7:33.37 (6) 8:30.12 36:32.83 3:31.20

10 36 4225 RION Antoine 1992 (6) 7:12.71 (7) 4:25.41 (22) 8:52.85 (9) 7:24.58 (15) 8:45.89 36:41.44 3:39.81

11 108 5024 BALZ Dominic 1987 Bikeworks (15) 7:34.07 (18) 4:36.04 (11) 8:34.23 (11) 7:29.08 (12) 8:40.85 36:54.27 3:52.64

12 45 4235 GIANOLI Gregory 2001 Rideup.Ch (18) 7:38.75 (21) 4:37.60 (19) 8:45.70 (10) 7:26.22 (10) 8:35.96 37:04.23 4:02.60

13 81 4300 BLATTER Patrick 1984 Gs Wüthrich Eow (11) 7:29.83 (19) 4:36.71 (33) 9:03.60 (12) 7:30.39 (7) 8:30.91 37:11.44 4:09.81

14 111 5147 RENAUD Loic 1985 Team Vtt Maiche Team Vtt Maiche (30) 7:52.11 (24) 4:39.04 (17) 8:40.68 (15) 7:32.57 (8) 8:31.52 37:15.92 4:14.29

15 57 4254 PLAKU Fatjon 1999 Drift Bike Team (13) 7:30.66 (43) 4:52.53 (9) 8:28.39 (21) 7:42.73 (20) 8:54.97 37:29.28 4:27.65

16 116 5243 BRAUCHLI Yannick 1988 Rmv Chur (28) 7:48.84 (26) 4:39.63 (14) 8:38.92 (19) 7:35.00 (22) 8:57.92 37:40.31 4:38.68

17 40 4229 MÜLLER Ismaël 1994 (14) 7:31.54 (15) 4:35.16 (13) 8:37.88 (29) 7:53.52 (38) 9:16.23 37:54.33 4:52.70

18 30 4217 FROIDEVAUX Mathieu 1984 (39) 8:00.25 (49) 4:57.11 (24) 8:56.01 (17) 7:33.42 (9) 8:32.45 37:59.24 4:57.61

19 79 5242 CHANTRY Renaud 1973 Bicycles Shop Lausanne (12) 7:30.28 (22) 4:37.80 (32) 9:03.59 (20) 7:42.65 (30) 9:05.85 38:00.17 4:58.54

20 104 4779 HABEGGER Michael 1997 C.C.Moutier (32) 7:53.63 (40) 4:50.84 (31) 9:02.07 (14) 7:32.56 (17) 8:48.46 38:07.56 5:05.93

21 118 5216 WIDMER Steve 1965 (41) 8:02.51 (17) 4:35.86 (16) 8:40.03 (35) 8:05.34 (16) 8:46.80 38:10.54 5:08.91

22 68 4273 CHANDLER Kane 1985 (33) 7:53.78 (13) 4:32.61 (25) 8:59.07 (18) 7:34.10 (33) 9:12.58 38:12.14 5:10.51

23 73 4281 PERRELET Ulysse 1997 (70) 8:58.37 (16) 4:35.65 (6) 8:19.78 (13) 7:31.85 (19) 8:52.28 38:17.93 5:16.30

24 20 4200 MARCHAND Quentin 2002 Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds (16) 7:34.47 (10) 4:30.25 (18) 8:40.75 (46) 8:28.73 (28) 9:04.01 38:18.21 5:16.58

25 9 4179 WENGER Simon 1980 Rc Steffisburg (17) 7:36.24 (35) 4:48.15 (27) 8:59.89 (28) 7:52.28 (26) 9:02.28 38:18.84 5:17.21

26 35 4224 FIEGENWALD Cyril 1993 Wapi Tribu (21) 7:42.60 (27) 4:40.15 (26) 8:59.54 (24) 7:47.46 (37) 9:15.61 38:25.36 5:23.73

27 58 4255 PLAKU Larin 2002 Drift Bike Team (19) 7:39.44 (20) 4:36.79 (21) 8:52.24 (36) 8:06.00 (43) 9:19.19 38:33.66 5:32.03

28 5 4173 CASTELLA Laurent 1977 Fribike Fribike (29) 7:49.42 (29) 4:43.11 (28) 9:00.06 (32) 8:01.01 (25) 9:01.75 38:35.35 5:33.72

29 18 4198 BAILLIF Florent 1998 Bold Cycles Team Vce / Bold (24) 7:44.22 (12) 4:30.86 (12) 8:37.81 (57) 8:48.41 (21) 8:55.62 38:36.92 5:35.29

30 49 4243 ROETHINGER Gilles 1995 Wapi Tribu (37) 7:57.04 (23) 4:37.94 (23) 8:54.25 (38) 8:11.63 (36) 9:15.33 38:56.19 5:54.56

31 87 4347 LUTTRINGER Christophe 1977 Welda Wagges (54) 8:33.76 (48) 4:57.06 (40) 9:10.36 (22) 7:44.46 (13) 8:43.67 39:09.31 6:07.68

32 63 4261 SCHELLING Stephan 1987 Blackmetaulshapers (43) 8:02.95 (32) 4:46.11 (35) 9:05.40 (30) 7:54.16 (49) 9:25.67 39:14.29 6:12.66

33 33 4221 SEYDOUX Liam 2000 Rforce8 (27) 7:47.70 (9) 4:29.06 (20) 8:46.45 (58) 8:50.02 (48) 9:23.20 39:16.43 6:14.80

34 19 4199 MARCHAND Maxime 2000 Cimes Cycle La Chaux-De-Fonds (25) 7:44.33 (34) 4:46.90 (49) 9:23.30 (44) 8:20.84 (24) 9:01.47 39:16.84 6:15.21

35 39 4228 MARILLY Alexandre 1984 (40) 8:00.99 (36) 4:48.23 (29) 9:01.10 (39) 8:12.16 (46) 9:22.12 39:24.60 6:22.97

36 105 4780 HEIM Rino 1990 (42) 8:02.55 (50) 4:58.60 (37) 9:05.93 (33) 8:01.47 (41) 9:18.78 39:27.33 6:25.70

37 113 5159 MOLITOR Alexis 1992 Wapi Tribu Mandeur Vtt Singletrack (46) 8:11.11 (52) 5:01.80 (34) 9:04.22 (26) 7:50.46 (45) 9:20.51 39:28.10 6:26.47

38 117 5179 BÄHLER Mirco 1991 Free Mountain Senduro Team (20) 7:39.64 (25) 4:39.31 (55) 9:38.02 (40) 8:16.49 (52) 9:30.35 39:43.81 6:42.18

39 34 4222 LUGINBÜHL Michel 1986 Rc Steffisburg (47) 8:15.10 (55) 5:03.92 (30) 9:01.32 (43) 8:19.19 (32) 9:08.95 39:48.48 6:46.85

40 8 4178 MCLAGAN Joel 1976 Orange Bikes SwitzerlandVerbier Bike Club (49) 8:21.98 (42) 4:52.40 (51) 9:32.41 (25) 7:48.47 (35) 9:14.00 39:49.26 6:47.63

41 65 4264 MATHIEU Baptiste 1997 La Bressaude Roue Verte (38) 8:00.04 (41) 4:51.31 (60) 9:41.76 (34) 8:02.27 (42) 9:19.09 39:54.47 6:52.84

42 106 4824 CASTELLANOS Rodrigo 1991 Ciclissimo (26) 7:45.57 (45) 4:55.27 (45) 9:17.20 (47) 8:36.58 (51) 9:28.52 40:03.14 7:01.51

43 122 5256 DE SIMONE Max 1992 Bikeshop Freiburg (35) 7:54.66 (39) 4:50.80 (42) 9:13.03 (55) 8:44.66 (47) 9:22.35 40:05.50 7:03.87
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44 51 4246 JUILLERAT Bastian 1997 Prof Vc Tramelan (52) 8:27.92 (82) 5:42.60 (38) 9:07.40 (23) 7:47.14 (29) 9:04.02 40:09.08 7:07.45

45 28 4215 GAMBA Riccardo 1990 Domebike / Yep ComponentDomebike /yep Component (51) 8:27.45 (51) 5:00.61 (44) 9:16.01 (37) 8:08.69 (50) 9:26.78 40:19.54 7:17.91

46 60 4258 WUNSCH Hannes 1990 Sg Rheinfelden (36) 7:55.29 (37) 4:49.84 (54) 9:36.36 (63) 9:00.73 (39) 9:17.33 40:39.55 7:37.92

47 109 5138 MEISTER Arnaud 1978 Vtt Montoz (53) 8:28.45 (66) 5:17.88 (39) 9:07.83 (51) 8:41.83 (34) 9:13.98 40:49.97 7:48.34

48 66 4268 SANDOZ Bastien 1980 (64) 8:49.43 (58) 5:10.39 (48) 9:22.50 (45) 8:26.64 (27) 9:02.36 40:51.32 7:49.69

49 53 4249 YERLY Louka 1999 C2crewmtb Cimes Cycle (31) 7:52.84 (46) 4:55.76 (68) 10:10.89 (53) 8:43.81 (40) 9:17.80 41:01.10 7:59.47

50 103 4756 NOËL Loïc 1999 The Bike Vélo Club Echallens (50) 8:24.32 (63) 5:15.18 (47) 9:20.75 (49) 8:38.46 (57) 9:45.24 41:23.95 8:22.32

51 119 5217 NARDIN Damien 1980 Team Swiss Fermetures Team Swiss Fermetures (56) 8:36.38 (60) 5:14.07 (53) 9:33.54 (50) 8:41.64 (44) 9:19.92 41:25.55 8:23.92

52 151 GUGGER Basil 1994 Unit Time Switzerland (45) 8:09.72 (33) 4:46.36 (52) 9:33.34 (66) 9:11.56 (62) 9:54.87 41:35.85 8:34.22

53 42 4232 PERRITAZ Nicolas 1998 Bicycleshop Lausanne (66) 8:52.00 (53) 5:02.56 (46) 9:20.14 (62) 8:58.27 (55) 9:37.39 41:50.36 8:48.73

54 61 4259 RAPUZZI Norbert 1978 Actb Enduro Team Actb (22) 7:43.27 (31) 4:45.29 (36) 9:05.71 (78) 9:34.82 (80) 10:41.48 41:50.57 8:48.94

55 76 4288 LEUTENEGGER Colin 1988 Bikehub (60) 8:42.20 (57) 5:05.57 (62) 9:52.09 (64) 9:07.73 (31) 9:06.58 41:54.17 8:52.54

56 112 5157 RAST Camille 1999 Cyclone (48) 8:16.77 (47) 4:55.81 (72) 10:16.45 (61) 8:58.04 (58) 9:45.48 42:12.55 9:10.92

57 101 4741 BROWN Chris 1992 Singletrail Verbier (62) 8:47.95 (61) 5:14.42 (59) 9:41.56 (48) 8:37.21 (63) 9:56.78 42:17.92 9:16.29

58 74 4286 EDER Mario 1991 Bikehub (58) 8:38.78 (62) 5:14.94 (58) 9:40.45 (59) 8:53.18 (61) 9:51.96 42:19.31 9:17.68

59 77 4289 PFUND Sven 1992 Cycleworks Gravity (61) 8:47.74 (54) 5:02.78 (50) 9:26.51 (70) 9:17.29 (64) 10:04.31 42:38.63 9:37.00

60 107 4932 SURBALLE Emiliano 1978 (57) 8:38.40 (64) 5:16.06 (73) 10:16.92 (54) 8:44.12 (56) 9:43.66 42:39.16 9:37.53

61 121 5237 FUCHS Patrice 1981 Vttnet Vttnet (75) 9:08.39 (67) 5:18.09 (56) 9:39.12 (72) 9:20.45 (53) 9:31.88 42:57.93 9:56.30

62 17 4197 OPPLIGER Marco 1987 Outdoorx.Ch (59) 8:42.07 (68) 5:20.43 (70) 10:11.83 (52) 8:43.54 (67) 10:09.62 43:07.49 10:05.86

63 6 4174 KÄNZIG Laurent 1978 Teambeef Vtt Montoz (34) 7:54.52 (44) 4:54.51 (85) 11:15.24 (60) 8:55.47 (68) 10:11.58 43:11.32 10:09.69

64 44 4234 CHIECCHI Andrea 2000 Mtbexpedition Minusio (55) 8:34.30 (72) 5:23.57 (57) 9:39.18 (65) 9:08.73 (75) 10:28.60 43:14.38 10:12.75

65 95 4429 JANCIK Oskar 1977 Gt Czech Gt Czech Team (68) 8:54.95 (75) 5:27.39 (63) 9:52.88 (68) 9:13.84 (60) 9:49.49 43:18.55 10:16.92

66 89 4378 MAURON Patrick 1984 (63) 8:49.38 (38) 4:50.48 (69) 10:11.64 (73) 9:21.15 (69) 10:11.89 43:24.54 10:22.91

67 59 4256 BÖRNER Michael 1990 Sg Rheinfelden (89) 10:00.77 (76) 5:28.43 (61) 9:42.14 (56) 8:47.76 (54) 9:33.27 43:32.37 10:30.74

68 70 4277 CARABOTTI Fabio 1988 (77) 9:15.10 (74) 5:25.98 (65) 10:04.43 (42) 8:19.02 (74) 10:28.58 43:33.11 10:31.48

69 120 5236 NOVERRAZ Fabian 1977 (73) 9:05.84 (70) 5:21.31 (71) 10:15.45 (81) 9:53.09 (59) 9:45.75 44:21.44 11:19.81

70 91 4397 SCHRÖTER Tony 1980 Hönters Zofinger2radcenter (76) 9:09.14 (85) 5:49.44 (66) 10:05.13 (69) 9:15.22 (66) 10:08.32 44:27.25 11:25.62

71 16 4195 NOIRJEAN Kewin 1991 (65) 8:49.48 (77) 5:30.74 (67) 10:07.65 (79) 9:39.92 (73) 10:20.50 44:28.29 11:26.66

72 54 4251 YERLY Sevan 2002 C2crewmtb Cimes Cycle (74) 9:07.57 (71) 5:21.49 (64) 10:02.81 (77) 9:32.96 (78) 10:39.85 44:44.68 11:43.05

73 3 4171 RAMELLA Pablo 1990 Vélo Club Nendaz (78) 9:16.50 (69) 5:21.24 (77) 10:32.38 (76) 9:30.78 (71) 10:16.75 44:57.65 11:56.02

74 4 4172 RAMSEIER Daniel 1979 Döfflibuebe - (84) 9:40.45 (78) 5:31.75 (74) 10:20.19 (67) 9:13.77 (82) 10:51.30 45:37.46 12:35.83

75 26 4211 LECOULTRE Virgile 1975 (23) 7:43.56 (30) 4:44.33 (41) 9:12.99 (27) 7:51.93 (100) 16:14.04 45:46.85 12:45.22

76 24 4208 LACHAT Thierry 1984 Enduro (81) 9:35.19 (81) 5:41.23 (78) 10:32.59 (74) 9:26.27 (79) 10:41.23 45:56.51 12:54.88

77 50 4245 JACQUAT Adrien 1978 (79) 9:31.88 (87) 5:54.44 (75) 10:26.69 (82) 10:00.16 (65) 10:04.53 45:57.70 12:56.07

78 31 4218 GEHRIG Damiana 1984 (86) 9:48.28 (86) 5:50.56 (80) 10:44.47 (80) 9:41.88 (72) 10:20.38 46:25.57 13:23.94

79 14 4191 BOTTERON Ilan 1995 (67) 8:53.07 (56) 5:05.38 (81) 10:48.57 (92) 11:07.22 (76) 10:36.04 46:30.28 13:28.65

80 114 5160 VAN KAMPEN Ysaline 1998 Fox Mountain Bike Club (82) 9:38.52 (83) 5:44.62 (84) 11:03.13 (75) 9:27.12 (81) 10:45.62 46:39.01 13:37.38

81 75 4287 KÜNZLI Norman 1984 Cycleworks Gravity (72) 8:59.59 (99) 6:29.38 (86) 11:19.38 (71) 9:18.98 (77) 10:36.20 46:43.53 13:41.90

82 41 4231 RÖSSNER Marc 1974 (88) 9:58.08 (84) 5:45.53 (79) 10:43.88 (86) 10:36.37 (70) 10:15.48 47:19.34 14:17.71

83 94 4410 HILTBRUNNER Mario 1991 Outdoorx.Ch Outdoorx.Ch (87) 9:49.79 (79) 5:34.45 (82) 10:58.06 (85) 10:16.92 (84) 11:21.81 48:01.03 14:59.40

84 27 4212 KOHLER Jérôme 1988 (83) 9:39.04 (73) 5:25.60 (87) 11:23.91 (84) 10:14.46 (87) 11:28.35 48:11.36 15:09.73

85 56 4253 PLAKU Mirjan 1996 Drift Bike Team (69) 8:57.18 (59) 5:12.88 (43) 9:13.80 (41) 8:18.67 (101) 17:10.50 48:53.03 15:51.40
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86 10 4184 SALAMIN Raphael 1972 Cyclone Gravity (44) 8:06.34 (28) 4:41.68 (103) 20:20.75 (31) 7:59.31 (18) 8:50.75 49:58.83 16:57.20

87 64 4263 HOURIET Arnaud 1986 (85) 9:44.37 (89) 5:55.55 (76) 10:29.70 (100) 12:56.55 (88) 11:35.13 50:41.30 17:39.67

88 83 4307 AEBI Michèle 1987 (92) 10:14.00 (91) 6:06.70 (96) 12:01.73 (91) 11:03.02 (83) 11:19.26 50:44.71 17:43.08

89 25 4209 HULMANN Valère 1986 (95) 10:37.29 (92) 6:08.41 (89) 11:30.94 (83) 10:01.68 (96) 12:29.57 50:47.89 17:46.26

90 150 PEREZ David 1978 (90) 10:06.55 (94) 6:10.55 (94) 11:55.79 (95) 11:13.24 (86) 11:26.78 50:52.91 17:51.28

91 82 4305 OSCHWALD Christian 1980 Wiredonkeys (96) 10:45.53 (90) 6:05.51 (93) 11:53.01 (94) 11:12.38 (85) 11:23.56 51:19.99 18:18.36

92 2 4169 BREZINA Tomas 1981 Beerboys Circus (94) 10:35.91 (88) 5:55.12 (91) 11:42.89 (89) 11:00.63 (92) 12:19.87 51:34.42 18:32.79

93 80 4298 BACH Raphaël 1991 Inteam (91) 10:11.62 (103) 8:03.70 (83) 11:01.51 (87) 10:45.14 (93) 12:24.27 52:26.24 19:24.61

94 90 4383 SCHÜTZ Cédric 1977 Vélo Club Echallens (98) 10:55.81 (95) 6:17.61 (95) 11:55.85 (88) 10:52.62 (97) 12:31.73 52:33.62 19:31.99

95 69 4275 DE CASTELBERG Andrea 1979 (99) 10:57.43 (101) 6:52.53 (99) 12:24.61 (90) 11:01.19 (94) 12:24.35 53:40.11 20:38.48

96 1 4168 PETR Frano 1981 Beerboys Circus Beerboys Circus (103) 12:21.98 (96) 6:18.15 (88) 11:25.14 (97) 12:01.59 (89) 12:02.67 54:09.53 21:07.90

97 97 4494 LOVEY Michaël 1982 (97) 10:54.49 (98) 6:20.62 (101) 13:08.07 (93) 11:12.15 (99) 13:28.19 55:03.52 22:01.89

98 43 4233 BULLMANN Emmanuel 1971 Team Heili Molsheim Fun Bike (100) 11:21.81 (102) 7:14.88 (98) 12:23.79 (96) 11:54.20 (91) 12:10.69 55:05.37 22:03.74

99 123 5257 PFIFFNER Christina 1986 (101) 11:22.15 (93) 6:09.15 (100) 12:24.83 (98) 12:27.16 (98) 13:12.31 55:35.60 22:33.97

100 84 4309 LUDWIG Norbert 1964 - - (93) 10:28.93 (100) 6:45.59 (102) 13:20.49 (99) 12:43.77 (95) 12:26.64 55:45.42 22:43.79

101 99 4507 LEDER Léonard 1994 (102) 11:36.94 (97) 6:20.44 (90) 11:39.77 (101) 14:11.36 (90) 12:02.72 55:51.23 22:49.60

  Non classés  

Absents - Les Cendres 1 (20)

13 4187 FLÜHMANN André 1966 Vtt Club Jura DNS

15 4194 COLOMBE Cédric 1984 Asptt Vtt Mulhouse Asptt Mulhouse DNS

22 4206 PELLENCINI Loris 1987 Rideup.Ch Mtb Expedition DNS

23 4207 SEKER Enzo 1995 DNS

32 4220 MARCHAND David 1980 Les Dahus Les Dahus Enduro Vtt DNS

38 4227 DUPUIS Maximilien 1982 Acme DNS

47 4238 TROLLIET Quentin 1993 4 Fantastics Genius Vc Echallens DNS

48 4242 KURT Daniel 1982 Fatwork DNS

55 4252 LADINE Guillaume 1994 Blackmetaulshapers Blackmetaushapers DNS

62 4260 VISKER Martijn 1984 DNS

71 4279 BICHSEL Tiago 2002 DNS

78 4291 TANADINI Claudio 1980 981gravityracing 981gravityracing DNS

85 4338 SCHUMACHER Batiste 1999 Velochampagne Cimes Cycle DNS

86 4344 BICHET Cyprien 1988 DNS

93 4399 BLOEM Marielou 1992 DNS

96 4470 LACITIGNOLA Livio 1994 DNS

98 4506 CHELIUS Daniel 1971 Döfflibuebe DNS

100 4687 JANSSON Erika 1979 DNS
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102 4754 GRIESCH Steffen 1985 DNS

110 5139 FREI Matt 2002 DNS

Abandons - Les Cendres 1 (1)

37 4226 ALLAZ Emmanuel 1988 Orbea Crossroad Cycles Orbea Crossroad Cycles DNF

Abandons - La Béchattes 2 (1)

67 4271 MÜLLER Jérôme 1999 Moto Marketing/ Bechtel CycleMoto Marketing/ Bechtel Cycle 16:05.35 DNF

Abandons - Le Chaud Show cho 4 (3)

52 4247 WILSON Daniel 1972 15:10.52 12:17.29 22:03.14 DNF

72 4280 PIERREHUMBERT Philippe 1990 9:33.51 5:35.28 11:44.90 DNF

92 4398 BAUMANN Andre 1989 Hönters 8:59.10 5:17.28 12:17.68 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


